
POLSKA: WOZY STRAŻACKIE
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO, ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO 
UTERENOWIONEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W GĘBICACH, GMINA MOGILNO, POWIAT MOGILEŃSKI

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GĘBICACH
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębicach, gmina Mogilno, powiat mogileński
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
uterenowionego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębicach. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczna samochodu, stanowiąca Załącznik 1A do SWZ. Ilekroć w opisie 
przedmiotu zamówienia posłużono się znakiem towarowym, patentem lub wskazano pochodzenie należy rozumieć 
i brać pod uwagę również rozwiązania lub produkty równoważne, czyli o parametrach nie gorszych od oryginałów, 
co oznacza, że opis przedmiotu zamówienia nie zmierza do ograniczania konkurencji. Zamawiający dopuszcza 
możliwość złożenia oferty w oparciu o zastosowanie produktów i urządzeń równoważnych, tzn. nie gorszych niż 
opisane w specyfikacji technicznej, z zachowaniem tych samych standardów technicznych, technologicznych i 
jakościowych. Wskazane konkretne produkty mają charakter ogólny i przykładowy. Wszelkie koszty związane ze 
zmianą rozwiązań lub produktów w tym koszty ewentualnych opracowań i uzgodnień ponosi jednakże wyłącznie 
Wykonawca. Zamawiający oceniając ofertę za równoważne rozwiązania lub produkty uzna te, których właściwości lub 
parametry techniczne, użytkowe i jakościowe nie są gorsze od wskazanych w specyfikacji technicznej. Wykonawca 
składając ofertę zobowiązany jest w przypadku wprowadzania zmian przedstawić przekonywujące dokumenty o 
równoważności tychże zmian.
Identyfikator procedury: dbaf9aa0-ba0d-4e31-8a79-e5a228909862
Poprzednie ogłoszenie: 399071-2024
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024/OSP/Gebice
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 237 844,17 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębicach, gmina Mogilno, powiat mogileński
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
uterenowionego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębicach. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczna samochodu, stanowiąca Załącznik 1A do SWZ. Ilekroć w opisie 
przedmiotu zamówienia posłużono się znakiem towarowym, patentem lub wskazano pochodzenie należy rozumieć 
i brać pod uwagę również rozwiązania lub produkty równoważne, czyli o parametrach nie gorszych od oryginałów, 
co oznacza, że opis przedmiotu zamówienia nie zmierza do ograniczania konkurencji. Zamawiający dopuszcza 
możliwość złożenia oferty w oparciu o zastosowanie produktów i urządzeń równoważnych, tzn. nie gorszych niż 
opisane w specyfikacji technicznej, z zachowaniem tych samych standardów technicznych, technologicznych i 
jakościowych. Wskazane konkretne produkty mają charakter ogólny i przykładowy. Wszelkie koszty związane ze 
zmianą rozwiązań lub produktów w tym koszty ewentualnych opracowań i uzgodnień ponosi jednakże wyłącznie 
Wykonawca. Zamawiający oceniając ofertę za równoważne rozwiązania lub produkty uzna te, których właściwości lub 
parametry techniczne, użytkowe i jakościowe nie są gorsze od wskazanych w specyfikacji technicznej. Wykonawca 
składając ofertę zobowiązany jest w przypadku wprowadzania zmian przedstawić przekonywujące dokumenty o 
równoważności tychże zmian.
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024/OSP/Gębice

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114110 Pojazdy ratownicze
Ilość: 1 sztuka

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 10  
Miejscowość: Gębice
Kod pocztowy: 88-330
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 237 844,17 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot zamówienia nie jest 
przeznaczony dla osób fizycznych

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: okres gwarancji na samochód i zabudowę - 10 pkt: 0 pkt – gwarancja 23 miesiące i mniej 10 pkt – 
gwarancja 24 miesięcy i więcej parametry techniczne - 30 pkt: Parametr punktowany nr 1 – 10 pkt 0 pkt – Zbiornik 
wody zamocowany bezpośrednio do ramy pomocniczej za pomocą innych połączeń (np. za pomocą pasów 
ściągających) niż połączenia śrubowe.10 pkt – Zbiornik wody zamocowany bezpośrednio do ramy pomocniczej za 
pomocą połączeń śrubowych. Parametr punktowany nr 2 – 10 pkt 0pkt – Podesty nie zabezpieczone dodatkowymi 
zamkami przed niepożądanym otwarciem w przypadku awarii siłowników. 10pkt – Podesty zabezpieczone 
dodatkowymi zamkami przed niepożądanym otwarciem w przypadku awarii siłowników. Parametr punktowany nr 
3 – 10 pkt 0 pkt – Żaluzje skrytek w innym kolorze niż grafitowym RAL 7016 10 pkt – Żaluzje skrytek w kolorze 
grafitowym RAL 7016.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie 
ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej. 7. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ustępach 6 i 7 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 9. 
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy nie stanowią inaczej: Rozdziału 3 „Postępowanie skargowe” p.z.p. 11. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 p.z.p, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Prezes 
Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni 
od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie w 
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GĘBICACH
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
GĘBICACH
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W GĘBICACH
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA W GĘBICACH
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
GĘBICACH
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 242 500 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 242 500 Złoty
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ted.europa.eu/TED


Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator umowy: Umowa nr 1/2024/OSP/Gębice
Tytuł: Umowa nr 1/2024/OSP/Gębice
Data wyboru zwycięzcy: 29/08/2024
Data zawarcia umowy: 29/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 242 500 Złoty
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 242 500 Złoty

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GĘBICACH
Numer rejestracyjny: 340003191
Numer rejestracyjny: 5571541542
Adres pocztowy: ul. Wolności 10  
Miejscowość: Gębice
Kod pocztowy: 88-330
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: OSP Gębice
E-mail: zelmarekg@gmail.com
Telefon: +48665635491
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie 
w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:zelmarekg@gmail.com
https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
https://ted.europa.eu/TED


Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 241784124
Adres pocztowy: ul. Leszczyńska nr 22  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Telefon: +48338270800
Adres strony internetowej: http://www.wiss.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.wiss.com.pl
Role tej organizacji:

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 357655fa-9dfd-4c6a-ba40-0bd9f4693810 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 11:11 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:biuro@wiss.com.pl
http://www.wiss.com.pl
http://www.wiss.com.pl
https://ted.europa.eu/TED

